
ETNOLOGIYA FANIDAN MUSTAQIL TA’LIM TOPSHIRIQLARI 

 

1-TOPSHIRIQ: Etnologiya faniga oid maxsus atamalar. 

 Talabalar ushbu mustaqil ishni bajarishda «Etnologiya» fani mavzusini va asosiy 

atamalarini aniqlaydi, «Etnologiya»ning vazifalarini tushuntiradi, etnologiya maxsus 

atamalarini izohlaydi, etnologiya tadqiqot uslublariga ta'rif beradi. Chiqarilgan xulosalar 

tezis shaklida bayon etiladi.  

 

2-TOPSHIRIQ: Etnologiya maktablari va yo`nalishlari 

Talabalar etnologiya maktablarining ilmiy g`oyalari haqida tushuncha beradi, etnologiya 

fani yo`nalishlarini tavsiflaydi.  

 

3-TOPSHIRIQ: Avstraliya va Tasmaniya xalqlarining xo`jaligi  va moddiy 

madaniyati 

Talabalar Avstraliya xalqlarining xo`jaligi va moddiy madaniyati haqida tushuncha 

beradi, Tasmaniya xalqlari etnografiyasini tavsiflaydi. 

  

4-TOPSHIRIQ: G`arbiy Osiyo xalqlarining xo`jaligi 

 Talabalar G`arbiy Osiyo xalqlarining antropologik va lingvistik tasniflaydi, 

G`arbiy Osiyo xalqlarining moddiy va ma'naviy madaniyatini yoritib beradi.  

 

5-TOPSHIRIQ: O`rta Osiyo va Qozog`iston xalqlarining etnogenezi va etnik tarixi 

Moddiy va ma'naviy madaniyati 

Talabalar O`rta Osiyo va Qozog`iston xalqlarining etnik tarixi, moddiy va ma'naviy 

madaniyatini yoritib berishlari lozim.  

 

6-TOPSHIRIQ: Janubiy-Sharqiy Osiyo  xalqlarining xo`jaligi va moddiy 

madaniyati 

Talabalar Janubiy-sharqiy  Osiyo xalqlarining antropologik va etnolingvistik tasnifi, 

moddiy va ma'naviy madaniyatini yoritib berishlari lozimm. Talabalar o’zlari to’plagan 

ma’lumotlarni umumlashtirgan holda ijodiy ish tayyorlashlari kerak. 

 

7-TOPSHIRIQ: Markaziy va Sharqiy Osiyo xalqlarining antropologik va lingvistik 

klassi-fikatsiyalari. Xo`jaligi va mod-diy madaniyati. 

Talabalar Sharqiy (Markaziy) Osiyo xalqlarining etnolingvistik tasnifi, moddiy va 

ma'naviy madaniyatini yoritib beradi. Talabalar o’zlari to’plagan ma’lumotlarni 

umumlashtirgan holda ijodiy ish tayyorlashlari kerak. 

 

8-TOPSHIRIQ: Shimoliy Afrika xalqlarining moddiy madaniyati 

Talabalar Shimoliy Afrika xalqlarining antropologik va etnolingvistik tasnifi, moddiy va 

ma'naviy madaniyatini tavsiflab beradi. Talabalar o’zlari to’plagan ma’lumotlarni 

umumlashtirgan holda ijodiy ish tayyorlashlari kerak. 

 

9-TOPSHIRIQ: Shimoliy Amerika eskimos va aleut qabilalarining madaniyati. 

Kapnadla xalqining shakllanishi. 



 Talabalar Shimoliy Amerika xalqlarining antropologik va etnolingvistik tasnifi, 

moddiy va ma'naviy madaniyatini tavsiflab beradilar. Talabalar o’zlari to’plagan 

ma’lumotlarni umumlashtirgan holda ijodiy ish tayyorlashlari kerak. 

 

10-TOPSHIRIQ: G`arbiy Evropadagi zamonaviy etnik jarayonlar. 

Talabalar G`arbiy Evropa xalqlarining antropologik va etnolingvistik tasnifi, moddiy va 

ma'naviy madaniyati, xo`jaligi va moddiy madaniyati, til oilalari, ma'naviy madaniyatini 

yoritib beradilar. Talabalar o’zlari to’plagan ma’lumotlarni umumlashtirgan holda ijodiy 

ish tayyorlashlari kerak. 
 


